
－運営会社変更のお知らせ－

いつも「ELILAI」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2017 年 8月を持ちまして、運営を委託することになりましたので謹んで

ご案内申し上げます。

尚、運営変更後も個人情報の取り扱い、お客様へのサポート体制などは

今まで同様責任を持って「沖縄UDS 株式会社」が行って参ります。

お問い合わせ、ご不明点がございましたら、下記までご連絡くださいませ。

elilai.miyako@gmail.com


